ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.02.2025
                                        с.Чаинск                                               № 7-р
Чаинского района

	Об отмене распоряжений Главы Чаинского сельского поселения от 30.03.2017 № 8

В целях систематизации муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»
1. Отменить распоряжение Главы Чаинского сельского поселения:

от 30.03.2017 № 8 «О создании патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности и патрулированию лесов  в пожароопасный период  на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин